

63А (60А)	Младший воспитатель Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение №3 "Солнечный лучик" (660122, г. Красноярск, ул. Станочная, 3)																						
	<i>Административный персонал</i>																						
75	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педагогический персонал</i>																						
76	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80А (79А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81А (79А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82А (79А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83А (79А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84А (79А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																						
86	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (88А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																										
93А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
94А (93А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
95	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
96	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
98	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
99	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
100	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 15.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ №278 Иванникова Л.В. (Ф.И.О.) 16.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Самсонов Ю.В. (Ф.И.О.) 17.06.2022 (дата)

Председатель ПК Андропова А.В. (Ф.И.О.) 16.06.2022 (дата)

Заместитель заведующего Черкасова Е.В. (Ф.И.О.) 17.06.2022 (дата)

Руководитель структурного подразделения Потынг Н. (Ф.И.О.) 16.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре экспертов) Бородина Яна Александровна (Ф.И.О.) 15.06.2022 (дата)